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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Meincke's Total Service A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.  

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den 26. maj 2021 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jan Helmuth Meincke 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Føbe Susan Daniella Beck Meincke 
Formand  
  
  

Jimmi Helmuth Beck Meincke 
  
  
  

Jan Helmuth Meincke 
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Til kapitalejerne i Meincke's Total Service A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Meincke's Total Service A/S for perioden 1. januar - 31. decem-
ber 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udar-
bejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 26. maj 2021 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet Meincke's Total Service A/S 
Hollands Allé 14 
2300  København S 

  
  Telefon: 32 59 88 35    
   CVR-nr.: 29 32 63 12 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Føbe Susan Daniella Beck Meincke, formand 

 Jimmi Helmuth Beck Meincke 

 Jan Helmuth Meincke 

  
Direktion Jan Helmuth Meincke 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsservice og virksomhed der 
er naturligt forbundet hermed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Meincke's Total Service A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten brut-
tofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder renteindtægter og -omkostninger vedrørende 
tilknyttede og associerede virksomheder samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Meincke's Holding ApS ApS (administrationsselskab). Årets sambeskat-
ningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
  
 

Brugstid   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år   

    
Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  5.094.851 5.414.209 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.284.737 -3.428.981 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -165.718 -80.788 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.644.396 1.904.440 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -35.517 -22.620 

   Andre finansielle omkostninger  -40.017 -26.139 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.568.862 1.855.681 
   

   Skat af årets resultat  -348.674 -412.584 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.220.188 1.443.097      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.220.000 1.440.000 

   Overført resultat  188 3.097 
     

 DISPONERET I ALT  1.220.188 1.443.097      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  703.054 172.950 
     

   Materielle anlægsaktiver  703.054 172.950 
     

   Deposita  75.060 75.060 
     

 Finansielle anlægsaktiver  75.060 75.060 
     

   ANLÆGSAKTIVER  778.114 248.010 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  8.000 8.000 
     

 Varebeholdninger  8.000 8.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  880.047 806.598 

   Andre tilgodehavender  646.977 50.053 

   Periodeafgrænsningsposter  8.786 8.691 
     

 Tilgodehavender  1.535.810 865.342 
     

   Likvide beholdninger  4.057.111 4.700.971 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  5.600.921 5.574.313 
     

   

 AKTIVER  6.379.035 5.822.323      
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  1.506.841 1.506.653 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.220.000 1.440.000 
     

   EGENKAPITAL  3.226.841 3.446.653 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  23.746 56 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  23.746 56 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  193.373 195.099 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.288.298 835.815 

   Selskabsskat  324.984 416.966 

   Anden gæld  1.156.453 767.798 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  165.340 159.936 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.128.448 2.375.614 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.128.448 2.375.614 
     

   

 PASSIVER  6.379.035 5.822.323      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  8 8 

   

 Lønninger  2.715.803 2.812.634 

 Pensioner  489.185 528.310 

 Andre omkostninger til social sikring  79.749 88.037 
     

 Personaleomkostninger i alt  3.284.737 3.428.981      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kil-
deskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 c1uR0ej2RdrpT+KpWNtqD/cLZJeLlRQxuLBXJn1anxM=


 
aH+rggl+gPrcjFMcxnCdDXG49DFUiqufP3J8sRzlcmZNF6RBOFDk7Hmj+nPt+IY8QGuRIkbRRpXF
9lYL2B32UFXHzeiaRmPF5ivnXy0ubMQUbFIeNa7NCOGeMq4t3B/si8NXf67sM79Br6T2pfH2/UtF
byak9FBAmW3TGIpAUz34V6ld9JkythJjucjr/7DvhQZZFBe2FVSW6fvqpZvbhR5CULydfqLtxRGH
tf/Z0eC6onIVTxVa1ye9WJmR77rWrR/ABLpCFEOw8rMvXElq/NgkJAE5IAiZd67/6pdUUXCIGQtR
aaRSYbe5i0DcdpOqF2vZJz5JOK+QMuIRfSBOtQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MS4wLjg2NC4zNw==
  signingRequestId OTM4NTg2Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiSzNaQ1ctS1QzQjEtN1hMTlUtNUVZTUEtM0xYVFQtNEkzMzYiLCJkaWdlc3QiOiJmMDM0MTk2OWMxNzQxMDlmMGJiNmY4NzkxMzE1ZDk4NGViMWUxNWE0MTU3MjM1MmZiYzdlYTgwZmFhYmQxMzliIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SEtNQ0UtVVM4VEktUVpFRkstNDVLSEMtS0ZQMDMtTFRUVlk=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMiAwNzoyNToxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 KIlaVNORgqvITw108qbQWqCiWGvy9EO7nmoUuuSH9oY=


 
SrzyRPoM51hqdoQs+Apadgbt1f+xAS6lWGwGSvRQ1MGrM9bq/V3J4n1adD1oYTrhAoMOjh/XukXz
uotlbNbEP4Zw3gn16ZX3dFuADOre8l0pndiZgVDxN/7waqy7vnaRqTCSRqcnfA9c65ymue2Hs+S0
MrBuycOVtDCLfn7yTtWKAHCl5EHvDIkcLN7wIEyMiPEtETTmqwW5MVVwWX5mZ9jB3G57hF+lk3Gi
v64cNHd4ecjQu6lj500IG7hqA6sIqVhzfqahQM4q8Ttk8dgzjUHrThrIhXgqrGZnJ5sdE6NlW/ZD
1KtGxmk/9pGI05pn1XSl2ot6Ng19977bNklvtA==
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  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMiAwNzoyODo1MCswMDAw
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SrzyRPoM51hqdoQs+Apadgbt1f+xAS6lWGwGSvRQ1MGrM9bq/V3J4n1adD1oYTrhAoMOjh/XukXz
uotlbNbEP4Zw3gn16ZX3dFuADOre8l0pndiZgVDxN/7waqy7vnaRqTCSRqcnfA9c65ymue2Hs+S0
MrBuycOVtDCLfn7yTtWKAHCl5EHvDIkcLN7wIEyMiPEtETTmqwW5MVVwWX5mZ9jB3G57hF+lk3Gi
v64cNHd4ecjQu6lj500IG7hqA6sIqVhzfqahQM4q8Ttk8dgzjUHrThrIhXgqrGZnJ5sdE6NlW/ZD
1KtGxmk/9pGI05pn1XSl2ot6Ng19977bNklvtA==
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 iTNapNQtxS/s88eJfrvkH3JqbL/VyOwwFdDV0FB5Wok=


 
fEdQawzrKPK8a2Eszq94DPoXZPK9Kkhr1FkfSQFY7ZTN+6F15rc30szPIQiVrRB0zX9NsnYyfaFY
ncWET9aqeI5qICtFv6fytfn+bcYbZhsTarMbIXpBvBI2SFjeVEdeFrCgXXr8L/Laa1RfPfZo3LGE
9JohMHLvPoN/Ww6JRRBXRda1UGkcnXRuIlwG6Mbi0l4yTdUspFdpZPlssd0C4iYmh5Ol2jUwdThX
zQgtGLl/ZDLI6mq+oO5rapZ/86qZgQ6s9UrAs/mMd+E+YACW560HBs1Iv2Boy2g8s0+sxJ/EhNqP
IJaST18g9vzuPuKXJVsvIlpjYSvhpQlomeV/AA==

 
 
 =


 
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
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 myqFYO6fTgdEHlf7vbLwa4zR62v+vZkYOGMjs9spYMk=


 
GIWXQ1GNnAqSym6bbesPR5DS+vsGz5wvDwCkeMkwaTG319uLVriY1UCtaqGj3SArm2831CgsQdvf
P8CJkvfY1ZoNAkLwyj8vkAqQnnVb1VuJggJJhtt49vgXbUnCDZOlzswtKAjy67IqPCemwRKeH5aP
3cEogbELUTb2b7oYtTNYNI1MN3fLxQ1HXnIaACzxBlod74HUd/m/A4b3LIHkRG3GdWgNRr18saFI
Z9nclNi5WFUj+RQ4tcVMeajVAVxiLnDxF9W5kcmkEv1XuxFEylVI8JnxTexIDilPW62OVBlUbrp9
3IjlRXPCz3nHJ1yMjdkomj83Ej/aYNxPaXmqNw==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
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  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
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  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UzFrd1NVMHRRMEpIUlZBdFJEWTJNemd0U0ZZelFUZ3RSekZOVnpZdFJWWklSamM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAwMyAwNzo0ODoxNiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 zX5M8aq7WSCh9oFJXFiRb7EYdscuPKpFC18/8AZj7XM=


 
cMrsfLv3IyLDOGZt0JsTku4PVZ/6AWZPoxwTHFIhRztCRslYsLdYsB1fK8EvchOFzyCYw8SCyEiF
VxVkwwjrsFJNwZZ3vH1O3RxGUkS6xq/6LRIQTmrAzGH13Nh3qwOQkVK8tscnViswaok2uP3r62A8
whSBKApCdJdw4Xl0IkKsBxkpGyW7j11mXWWDUDiuAAoUEKIEaOYVA2fLZtXKvSUa/BrK56pbPl/I
76AVKnHInMb9TPA7pWMxCHMhSg8OQIEQUBGeio4wuRxMpZSkWtd1fpgexfCvSw+th0qt7/TVupst
LBQsDctWLFSmmcrgXNNBXMZawuhGkNlpCmyP6A==
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